
ZARZĄDZENIE NR 129/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXI/283/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXII/297/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 6 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 51/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIV/307/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 65/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 77/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 lipca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXV/322/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DFA9B8-F7B0-4CC3-9F88-569C42FFDA52. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 88/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 92/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 99/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXVI/328/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 września 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 106/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXVII/329/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 13 października 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 112/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 października 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 118/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 października 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXVIII/336/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 listopada 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 123/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 listopada 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 126/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIX/337/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 listopada 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 124.688.910,35zł., z tego bieżące 
w wysokości 117.428.700,55zł. i majątkowe w wysokości 7.260.209,80zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 124.752.732,35zł., z tego bieżące w wysokości 117.492.522,55zł. i majątkowe 
w wysokości 7.260.209,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 131.117.910,35zł., z tego bieżące w wysokości 
114.672.387,55zł. i majątkowe w wysokości 16.445.522,80zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 131.181.732,35zł., z tego bieżące w wysokości 114.736.209,55zł. i majątkowe w wysokości 
16.445.522,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DFA9B8-F7B0-4CC3-9F88-569C42FFDA52. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 41 032,00

0,00 0,00

75495 0,00 41 032,00

0,00 0,00

0,00 41 032,00

852 0,00 22 790,00

0,00 0,00

85216 0,00 22 790,00

0,00 0,00

0,00 22 790,00

razem: 0,00 63 822,00

0,00 0,00

2100

2030

0,00

3 859 138,93

8 284,63

280 567,00

276 049,00

117 492 522,55

972 484,37

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 989 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 030 962,00

0,00

1 020 652,00

0,00

1 020 652,00

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

979 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

979 620,00

Pomoc społeczna 3 836 348,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 284,63

Zasiłki stałe 257 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

253 259,00

bieżące 117 428 700,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

972 484,37

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DFA9B8-F7B0-4CC3-9F88-569C42FFDA52. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 63 822,00

0,00 0,00

majątkowe 7 260 209,80 7 260 209,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 890 209,80 5 890 209,80

Ogółem: 124 688 910,35 124 752 732,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 862 694,17 6 862 694,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DFA9B8-F7B0-4CC3-9F88-569C42FFDA52. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 187 891,26 6 091 091,26 6 068 591,26 0,00 6 068 591,26 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 096 800,00 3 096 800,00 0,00

-6 338,00 -6 338,00 -6 338,00 0,00 -6 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 338,00 6 338,00 6 338,00 0,00 6 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 187 891,26 6 091 091,26 6 068 591,26 0,00 6 068 591,26 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 096 800,00 3 096 800,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 338,00 15 338,00 15 338,00 0,00 15 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 338,00 15 338,00 15 338,00 0,00 15 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 785 100,00 2 491 000,00 2 491 000,00 0,00 2 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 100,00 1 294 100,00 0,00

-338,00 -338,00 -338,00 0,00 -338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 784 762,00 2 490 662,00 2 490 662,00 0,00 2 490 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 100,00 1 294 100,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-338,00 -338,00 -338,00 0,00 -338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 662,00 94 662,00 94 662,00 0,00 94 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 744 700,00 2 942 000,00 2 942 000,00 0,00 2 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 700,00 1 802 700,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 744 700,00 2 942 000,00 2 942 000,00 0,00 2 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 700,00 1 802 700,00 0,00

282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 000,00 339 000,00 339 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 835 000,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 839 000,00 1 839 000,00 1 839 000,00 0,00 1 839 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010 878,00 3 286 778,00 3 286 778,00 14 650,00 3 272 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 724 100,00 2 724 100,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01030

przed zmianą

zmniejszenie

Izby rolnicze
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2850

01043

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

01044

4210

4270

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

600

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DFA9B8-F7B0-4CC3-9F88-569C42FFDA52. Podpisany Strona 1



-27 300,00 -27 300,00 -27 300,00 0,00 -27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010 878,00 3 286 778,00 3 286 778,00 14 650,00 3 272 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 724 100,00 2 724 100,00 0,00

874 000,00 874 000,00 874 000,00 0,00 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 100,00 874 100,00 874 100,00 0,00 874 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

874 000,00 874 000,00 874 000,00 0,00 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 100,00 874 100,00 874 100,00 0,00 874 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 844 311,00 2 345 511,00 2 345 511,00 14 650,00 2 330 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498 800,00 2 498 800,00 0,00

-27 300,00 -27 300,00 -27 300,00 0,00 -27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 844 211,00 2 345 411,00 2 345 411,00 14 650,00 2 330 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498 800,00 2 498 800,00 0,00

674 000,00 674 000,00 674 000,00 0,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 200,00 701 200,00 701 200,00 0,00 701 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 095,00 886 095,00 886 095,00 0,00 886 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 300,00 -27 300,00 -27 300,00 0,00 -27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 795,00 858 795,00 858 795,00 0,00 858 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 145 793,43 9 595 724,63 9 100 139,12 7 242 896,12 1 857 243,00 0,00 483 800,00 11 785,51 0,00 0,00 550 068,80 550 068,80 0,00

-4 307,00 -4 307,00 -4 307,00 0,00 -4 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 307,00 4 307,00 4 307,00 1 747,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 145 793,43 9 595 724,63 9 100 139,12 7 244 643,12 1 855 496,00 0,00 483 800,00 11 785,51 0,00 0,00 550 068,80 550 068,80 0,00

303 029,12 303 029,12 303 029,12 267 488,12 35 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 189,12 303 189,12 303 189,12 267 488,12 35 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210,00 3 210,00 3 210,00 0,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 370,00 3 370,00 3 370,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 324 973,00 8 323 873,00 8 165 073,00 6 951 188,00 1 213 885,00 0,00 158 800,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00

-2 307,00 -2 307,00 -2 307,00 0,00 -2 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 147,00 2 147,00 2 147,00 1 747,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 324 813,00 8 323 713,00 8 164 913,00 6 952 935,00 1 211 978,00 0,00 158 800,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 747,00 1 747,00 1 747,00 1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 747,00 26 747,00 26 747,00 26 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 994,00 91 994,00 91 994,00 0,00 91 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 394,00 92 394,00 92 394,00 0,00 92 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 747,00 -1 747,00 -1 747,00 0,00 -1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

60004

4

Nazwa Plan

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4330

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług remontowych

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

750

4270

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75011

4140

75023

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4100

4140

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

548 968,80

0,00

0,00

548 968,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DFA9B8-F7B0-4CC3-9F88-569C42FFDA52. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 253,00 478 253,00 478 253,00 0,00 478 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 440,00 32 440,00 32 440,00 0,00 32 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

272 822,51 272 822,51 261 037,00 0,00 261 037,00 0,00 0,00 11 785,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 822,51 272 822,51 261 037,00 0,00 261 037,00 0,00 0,00 11 785,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 037,00 96 037,00 96 037,00 0,00 96 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 037,00 98 037,00 98 037,00 0,00 98 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 151 035,00 1 956 616,00 1 035 666,00 189 724,00 845 942,00 0,00 920 950,00 0,00 0,00 0,00 2 194 419,00 2 194 419,00 0,00

-1 027,00 -1 027,00 -1 027,00 0,00 -1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 059,00 42 059,00 82,00 32,00 50,00 0,00 41 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 192 067,00 1 997 648,00 1 034 721,00 189 756,00 844 965,00 0,00 962 927,00 0,00 0,00 0,00 2 194 419,00 2 194 419,00 0,00

2 923 019,00 771 600,00 579 150,00 0,00 579 150,00 0,00 192 450,00 0,00 0,00 0,00 2 151 419,00 2 151 419,00 0,00

-977,00 -977,00 -977,00 0,00 -977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 923 019,00 771 600,00 578 173,00 0,00 578 173,00 0,00 193 427,00 0,00 0,00 0,00 2 151 419,00 2 151 419,00 0,00

192 450,00 192 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 427,00 193 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 370,00 108 370,00 108 370,00 0,00 108 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-977,00 -977,00 -977,00 0,00 -977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 393,00 107 393,00 107 393,00 0,00 107 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 526,00 243 526,00 242 026,00 184 684,00 57 342,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 526,00 243 526,00 242 026,00 184 684,00 57 342,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 040,00 732 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 032,00 41 032,00 32,00 32,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4410

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

4210

4300

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75412

3030

4300

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

75095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 081 399,00

0,00

0,00

2 081 399,00

2 081 399,00

0,00

0,00

2 081 399,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług remontowych

Straż gminna (miejska)

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Pozostała działalność

75416

4140

4270

75495

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DFA9B8-F7B0-4CC3-9F88-569C42FFDA52. Podpisany Strona 3



773 072,00 773 072,00 5 072,00 5 072,00 0,00 0,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 000,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 000,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 260,00 4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,30 27,30 27,30 27,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 287,30 4 287,30 4 287,30 4 287,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,70 4,70 4,70 4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,70 784,70 784,70 784,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 451 380,50 39 025 330,50 34 982 202,05 26 986 639,98 7 995 562,07 1 795 650,90 1 055 865,60 1 191 611,95 0,00 0,00 4 426 050,00 4 426 050,00 0,00

-98 908,00 -98 908,00 -70 646,00 -67 646,00 -3 000,00 0,00 -310,00 -27 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 908,00 98 908,00 55 326,00 49 860,00 5 466,00 0,00 15 630,00 27 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 451 380,50 39 025 330,50 34 966 882,05 26 968 853,98 7 998 028,07 1 795 650,90 1 071 185,60 1 191 611,95 0,00 0,00 4 426 050,00 4 426 050,00 0,00

25 105 919,87 21 795 219,87 20 354 291,10 17 748 217,92 2 606 073,18 449 611,11 726 400,00 264 917,66 0,00 0,00 3 310 700,00 3 310 700,00 0,00

-34 116,00 -34 116,00 -34 116,00 -34 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 884,00 66 884,00 51 254,00 46 020,00 5 234,00 0,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 138 687,87 21 827 987,87 20 371 429,10 17 760 121,92 2 611 307,18 449 611,11 742 030,00 264 917,66 0,00 0,00 3 310 700,00 3 310 700,00 0,00

726 400,00 726 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 630,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 030,00 742 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 745 732,00 2 745 732,00 2 745 732,00 2 745 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 930,00 34 930,00 34 930,00 34 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780 662,00 2 780 662,00 2 780 662,00 2 780 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487 680,00 2 487 680,00 2 487 680,00 2 487 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 850,00 -10 850,00 -10 850,00 -10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 476 830,00 2 476 830,00 2 476 830,00 2 476 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 502,79 301 502,79 301 502,79 301 502,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 266,00 -23 266,00 -23 266,00 -23 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 236,79 278 236,79 278 236,79 278 236,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 288,02 784 288,02 784 288,02 0,00 784 288,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279,00 2 279,00 2 279,00 0,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 567,02 786 567,02 786 567,02 0,00 786 567,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 655,00 12 655,00 12 655,00 0,00 12 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 512,98 267 512,98 267 512,98 0,00 267 512,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 012,98 270 012,98 270 012,98 0,00 270 012,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

75495

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

3290

Rozdział
§
/

grupa

1

801

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4110

4120
zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4280

4300

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DFA9B8-F7B0-4CC3-9F88-569C42FFDA52. Podpisany Strona 4



15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 850,00 15 850,00 15 850,00 0,00 15 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 974 210,75 10 974 210,75 10 974 210,75 10 974 210,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 090,00 11 090,00 11 090,00 11 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 985 300,75 10 985 300,75 10 985 300,75 10 985 300,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879 132,69 2 879 132,69 2 615 283,69 2 173 187,00 442 096,69 174 000,00 89 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 876 162,69 2 876 162,69 2 612 513,69 2 173 187,00 439 326,69 174 000,00 89 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 849,00 89 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 649,00 89 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 468,00 26 468,00 26 468,00 0,00 26 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 468,00 23 468,00 23 468,00 0,00 23 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 238,00 13 238,00 13 238,00 0,00 13 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 468,00 13 468,00 13 468,00 0,00 13 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 407 299,00 5 405 099,00 4 132 169,00 2 088 929,00 2 043 240,00 1 170 000,00 102 930,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00

-30 430,00 -30 430,00 -30 430,00 -30 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 377 919,00 5 375 719,00 4 102 789,00 2 059 549,00 2 043 240,00 1 170 000,00 102 930,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00

305 091,00 305 091,00 305 091,00 305 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 730,00 -22 730,00 -22 730,00 -22 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 361,00 282 361,00 282 361,00 282 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 941,00 44 941,00 44 941,00 44 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 241,00 37 241,00 37 241,00 37 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 288,00 1 078 288,00 1 078 288,00 1 078 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 338,00 1 079 338,00 1 079 338,00 1 079 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 770,00 691 770,00 654 930,00 618 491,00 36 439,00 0,00 36 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 210,00 -3 210,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 260,00 689 260,00 652 530,00 616 091,00 36 439,00 0,00 36 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 840,00 36 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 730,00 36 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 406,00 89 406,00 89 406,00 89 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Przedszkola 

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

80103

3020

4260

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

80104

4110

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4790

80107

3020

przed zmianą

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DFA9B8-F7B0-4CC3-9F88-569C42FFDA52. Podpisany Strona 5



-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 206,00 87 206,00 87 206,00 87 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 990,00 12 990,00 12 990,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 190,00 12 190,00 12 190,00 12 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 522,00 478 522,00 478 522,00 478 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 122,00 479 122,00 479 122,00 479 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 429 767,13 2 429 767,13 2 429 767,13 1 019 361,13 1 410 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090,00 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 431 857,13 2 431 857,13 2 431 857,13 1 021 451,13 1 410 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 091,00 805 091,00 805 091,00 805 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090,00 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 181,00 807 181,00 807 181,00 807 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 727,29 1 083 727,29 157 033,00 7 480,00 149 553,00 0,00 0,00 926 694,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 952,00 -27 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 954,00 27 954,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 27 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 729,29 1 083 729,29 157 035,00 7 480,00 149 555,00 0,00 0,00 926 694,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 198,49 191 198,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 198,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 925,00 -24 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 273,49 166 273,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 273,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 494,35 22 494,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 494,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 887,00 -2 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 607,35 19 607,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 607,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 129,84 96 129,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 129,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 574,00 3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 563,84 99 563,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 563,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 121,60 11 121,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 121,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 542,60 11 542,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 542,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 490,19 13 490,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 490,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 891,19 13 891,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 891,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560,90 1 560,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580,90 1 580,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 934,00 46 934,00 46 934,00 0,00 46 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Dział

4110

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

4120

4790

80148

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

80195

4017

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4019

4117

4119

4127

4129

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DFA9B8-F7B0-4CC3-9F88-569C42FFDA52. Podpisany Strona 6



2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 936,00 46 936,00 46 936,00 0,00 46 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 426,63 2 426,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 426,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,26 284,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 710,89 2 710,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 710,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491,39 491,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,74 14,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506,13 506,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 808,46 314 808,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 808,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 791,00 20 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 599,46 335 599,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 599,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 775,03 36 775,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 775,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 446,00 2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 221,03 39 221,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 221,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 223 907,93 6 223 907,93 3 685 630,61 1 562 313,54 2 123 317,07 0,00 2 525 874,69 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 453,19 -3 453,19 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 -200,00 -353,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 243,19 26 243,19 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 22 790,00 353,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 246 697,93 6 246 697,93 3 685 830,61 1 562 313,54 2 123 517,07 0,00 2 548 464,69 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 564,00 49 564,00 49 564,00 19 664,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 664,00 46 664,00 46 664,00 19 664,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 777,00 257 777,00 938,00 0,00 938,00 0,00 256 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 790,00 22 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 567,00 280 567,00 938,00 0,00 938,00 0,00 279 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 259,00 253 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 790,00 22 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 049,00 276 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354 647,00 1 354 647,00 1 346 705,00 1 164 596,00 182 109,00 0,00 7 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 547,00 1 357 547,00 1 349 805,00 1 164 596,00 185 209,00 0,00 7 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4717

4719

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
852

4797

4799

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85205

4210

85216

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

85219

3020

4210

Zakup usług pozostałych4300
zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DFA9B8-F7B0-4CC3-9F88-569C42FFDA52. Podpisany Strona 7



25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 843 254,29 1 843 254,29 278 624,54 29 530,54 249 094,00 0,00 1 552 227,12 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-353,19 -353,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -353,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,19 353,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 843 254,29 1 843 254,29 278 624,54 29 530,54 249 094,00 0,00 1 552 227,12 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4210

Nazwa Plan

4

Zakup środków żywności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4220

85295

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DFA9B8-F7B0-4CC3-9F88-569C42FFDA52. Podpisany Strona 8



1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,99 232,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 932,99 1 932,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 997,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,20 120,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 117,20 3 117,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 117,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217,25 1 217,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-232,99 -232,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984,26 984,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,20 -120,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,80 79,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 117 910,35 71 546 104,40 37 798 404,29 33 747 700,11 3 490 232,90 35 335 616,16 1 300 434,09 0,00 3 000 000,00 16 445 522,80 16 445 522,80 0,00

-141 333,19 -141 333,19 -112 518,00 -67 646,00 -44 872,00 0,00 -510,00 -28 305,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 155,19 205 155,19 96 453,00 51 639,00 44 814,00 0,00 80 397,00 28 305,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 181 732,35 71 530 039,40 37 782 397,29 33 747 642,11 3 490 232,90 35 415 503,16 1 300 434,09 0,00 3 000 000,00 16 445 522,80 16 445 522,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 088 541,80

0,00

0,00

6 088 541,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

3119

4217

4309

4417
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Świadczenia społeczne

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DFA9B8-F7B0-4CC3-9F88-569C42FFDA52. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.86.2022 z dnia 21 listopada 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 22.790,00zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej. 

2.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację 
następujących zadań w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy: 

- koszty obsługi zadania związanego z wypłatą świadczeń pieniężnych – stawka 40zł. za osobę dziennie 
w kwocie 32zł. 

- wypłata świadczeń pieniężnych – stawka 40zł. za osobę dziennie w kwocie 41.000zł. 

3.Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji budżetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61DFA9B8-F7B0-4CC3-9F88-569C42FFDA52. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Tiret - (20)
	Tiret - (21)
	Tiret - (22)
	Tiret - (23)
	Tiret - (24)
	Tiret - (25)
	Tiret - (26)
	Tiret - (27)
	Tiret - (28)
	Tiret - (29)
	Tiret - (30)
	Tiret - (31)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



